
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3093/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-10-29

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 852, 854 i 926).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 i 645), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 852, 854 i 926).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Druk Nr
Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 852, 854 i 926).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 i 645), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i 645), Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w kwocie 1.114.428 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 330.876 zł,
2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 783.552 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w kwocie 1.114.428 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 330.876 zł,
1/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 783.552 zł.

§ 2

W uchwale Nr LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2013, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie
do uchwały Nr          /          /13 Rady Miasta Krakowa z dnia                 2013 r.

Uchwała zawiera:

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę ogółem 1.114.428 zł, w związku z:

 przyznanymi nagrodami Małopolskiego Kuratora Oświata oraz Ministra Edukacji 
Narodowej - kwota 109.184 zł,

 otrzymanymi odszkodowaniami za szkody przyznane przez towarzystwa ubezpieczeniowe, 
powstałe na skutek kolizji drogowych na terenie Miasta Krakowa i przeznaczeniem ich na 
zadanie bieżące pn.: „Zabezpieczenie ruchu” - kwota 1.066 zł,

 przyznaniem przez Społeczny Komitet Odnowy Zabytków Krakowa środków dla Domu 
Pomocy Społecznej, przy ul. Helclów 2 - kwota 99.236 zł,

 umową zawartą pomiędzy Urzędem Miasta a Urzędem Marszałkowskim, na realizację 
projektu pn. „Modernizacja Domu Pomocy Społecznej przy ul. Łanowej 39 w Krakowie”, 
w ramach Działania 6.3 B Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego - kwota 
783.552 zł,

 zawartymi umowami sponsorskimi i barterowymi, określającymi zasady współpracy przy 
organizacji zawodów pn. „VII Międzynarodowe Otwarte Mistrzostwa Krakowa w Biegu 
Górskim - „Bieg Trzech Kopców” i przeznaczeniem ich na organizację imprez sportowo - 
rekreacyjnych - kwota 121.390 zł.

Planowany wynik budżetu na rok 2013 - bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2013 - bez zmian.


